IP / AHD Kameralar

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

. 2

DAHUA

DAHUA

DAHUA
®
DAHUA
DAHUA
S DAHUA

DAHUA

DAHUA

Uriin

HAC-T1A21-U 2MP 2.8 MM 4IN1 HDCVI
DOME KAMERA (SMART IR)

HAC-B1A21-U 2MP 3.6 MM 4IN1 HDCVI
BULLET KAMERA (SMART IR)

HAC-T1A21-0280B 2MP 2.8MM 4IN1 HDCVI
DOME KAMERA

HAC-T1A21-U-IL 2MP 2.8MM 4iN1
FULLCOLOR HDCVI DOME KAMERA (AKILLI
ISIK)

HAC-HFW1209C-LED-0360B-S2 2MP 3.6MM
4IN1 FULLCOLOR HDCVI BULLET KAMERA

HAC-HFW1500C-0360B-S2 5MP 3.6MM 4IN1
HDCVI BULLET KAMERA

HAC-HDW1500TLMQ-0280B-S2 S5MP 2.8MM
4IN1 HDCVI DOME KAMERA (STARLIGHT)

IPC-HFW1230S-5-0280B-S4 2MP 2.8MM IP
BULLET KAMERA (STARLIGHT)

IPC-HFW1230S-5S-360B-S4 2MP 3.6MM IP
BULLET KAMERA (STARLIGHT)

IPC-HFW1431S-5-0360B 4MP 3.6MM IP
BULLET KAMERA (STARLIGHT)

IPC-HDBW2241E-S-0280B 2MP 2.8MM IP
DOME KAMERA (WIZSENSE-IK10)

HAC-B1A21-U-IL 2 MP 3.6MM 4IN1
FULLCOLOR HDCVI BULLET KAMERA (AKILLI
ISIK)

Marka

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

5+

10+

10+

Fiyat

35,70 USD

35,70 USD

36,75 USD

42,00 USD

63,00 USD

73,50 USD

78,75 USD

123,90
usb

123,90
usb

130,20
usb

148,05
usb

42,00 USD



DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

HAC-HDW1209TLQ-LED-0280B 2MP 2.8MM
4IN1 FULLCOLOR HDCVI DOME KAMERA

HAC-HFW1200TL-0360B 2MP 3.6MM 4IN1
HDCVI BULET KAMERA

HAC-B1A51-U-IL-A-0360B 5MP 3.6MM 4IN1
HDCVI BULLET KAMERA

IPC-HDBW1431E-S-0280B 4MP 2.8MM
(IK10) IP DOME KAMERA

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

63,00 USD

63,00 USD

66,15 USD

117,60
usb



